報道関係各位                                             2019年 9月 20日

GMO コイン株式会社

GMO コインがオフィシャルトップパートナーを務める

FC琉球応援 CMに新規加入の小野伸二選手が登場！

GMO インターネットグループの GMO フィナンシャルホールディングス株式会社の連結会社で、仮想通

貨交換業を営むGMOコイン株式会社（代表取締役社長：石村 富隆）は、GMOフィナンシャルホールディ

ングスで培われた金融サービス提供のノウハウを活かし、安心して仮想通貨のお取引ができる環境を提

供しています。

GMO コインが 2019 シーズンオフィシャルトップパートナー契約を締結している「FC 琉球」の応援 CM

に、新規加入した小野伸二選手が出演いたしましたので、お知らせいたします。

■新 TVCM概要

放送開始日： 2019年 9月 20日（ ）～ TBSテレビ（関東ローカル）にて放送開始

YouTube ： 30秒 ver https://youtu.be/Bd59DwgjbK0

15秒 ver https://youtu.be/uZnSlieX9v4

GMO コインは、FC 琉球の選手やスタッフ、サポーターの皆様と共に、更なる高みを目指して進むパー

トナーとして応援 CMを制作いたしました。

TVCM では、「誰も見たことのない未来へ」というメッセージと共に、もっと強く、もっと高く、あくなき挑戦

を続ける FC 琉球の活躍に、安心 No.1 の仮想通貨交換業者を目指す GMO コインの想いを重ね合わせ

て、新しいことにチャレンジするすべての人々を応援しています。

 8月に新規加入した小野伸二選手の活躍と、FC琉球の更なる飛躍を期待し、GMOコインは FC琉球を

応援してまいります。

https://youtu.be/Bd59DwgjbK0
https://youtu.be/uZnSlieX9v4

■FC琉球について

 FC琉球は、沖縄県沖縄市をホームタウンとするプロサッカークラブです。2003年に設立し、2018シーズ

ンの J3優勝を経て、2019シーズンより J2での初年度を迎えております。「沖縄を愛し、沖縄に愛される」

というクラブ理念のもと、沖縄県民に愛され誇りとなるクラブ作りを目指しております。クラブとしての

missionはサッカーを沖縄の文化にすること、そして沖縄に熱狂を作るということです。

チーム名        ：FC琉球

ホームスタジアム ：沖縄県総合運動公園陸上競技場

社名           ：琉球フットボールクラブ株式会社

所属           ：明治安田生命 J2 リーグ

所在地         ：沖縄県沖縄市安慶田 5-1-16 グランシャトレ安慶田 2階

設立         ：2013年 5月

代表取締役社長 ：三上 昴

URL           ：http://fcryukyu.com/

【GMO コイン株式会社】（URL：https://coin.z.com/jp/）

会社名 GMO コイン株式会社

所在地 東京都渋谷区桜丘町 20番 1号 渋谷インフォスタワー

代表者 代表取締役社長 石村 富隆

事業内容 仮想通貨の交換・取引サービスの提供

資本金 17.58億円（準備金含む）

登録番号 関東財務局長 第 00006号（仮想通貨交換業）

＜GMO コイン株式会社について＞

GMO コイン株式会社は 2016 年 10 月に、GMO インターネット（東証一部上場）グループの仮想通貨

による投資の機会を提供する部門として設立され、2017 年 9 月には、金融庁の仮想通貨交換業に登録

されました。GMO インターネットグループで培われた IT 関連事業および金融事業における知見と豊富な

金融実績を活かし、堅牢なセキュリティと管理体制のもと、仮想通貨の取引ができる環境をご提供してい

ます。GMO コインは、安心 No.1 の仮想通貨交換業者を目指すとともに、仮想通貨交換業界の発展に貢

献してまいります。

【本件に関するお問い合わせ先】
GMO コイン広報事務局（株式会社パレード内） 担当：藤澤、築澤

〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町 25-18 NT渋谷ビル 4階

［TEL］03-6416-5633 ［FAX］03-6416-5634

［E-mail］gmocoinpr@parade-inc.com

http://fcryukyu.com/
https://coin.z.com/jp/